

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2022
Processo Administrativo Nº 134/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 10/08/2022 10:37:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 11:16:14
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: AVENIDA = 9 SUPER POSTEPAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS, MEDINDO ENTRE: MINIMO: 4,95M DE ALTURA / MAXIMO: 5,05M DE ALTURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA E TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM ACO CARBONO 1020, GALVANIZACAO POR IMERSAO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTECAO DE CORROSOES E EXPOSICAO AS INTEMPERIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂ?METRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO. ADICAO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÂ?METRO, COM 64 LEDS POR METRO. COM APARELHO SEQUENCIAL QUE ACIONA APROXIMADAMENTE 30% DE LEDS EM CADA MANGUEIRA, PROPORCIONANDO UM EFEITO DE MOVIMENTO. TENSÃO DE 220V. POTENCIA DA FIGURA: 196W.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.625,00		Valor Total: 29.250,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FACHADA MOINHO = 23MPAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS, MEDINDO ENTRE: MINIMO: 4,95M DE ALTURA / MAXIMO: 5,05M DE ALTURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM ACO CARBONO 1020, GALVANIZACAO POR IMERSAO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTECAO DE CORROSOES E EXPOSICAO AS INTEMPERIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂ?METRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO. ADICAO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÂ?METRO, COM 64 LEDS POR METRO. COM APARELHO SEQUENCIAL QUE ACIONA APROXIMADAMENTE 30% DE LEDS EM CADA MANGUEIRA, PROPORCIONANDO UM EFEITO DE MOVIMENTO. TENSÃO DE 220V. POTENCIA DA FIGURA: 196W.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.625,00		Valor Total: 6.500,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: FACHADA MOINHO = PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELA COM 8 PONTAS, MEDINDO ENTRE: MINIMO: 1,60M DE ALTURA / MAXIMO: 1,70M DE ALTURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA 1/8 X 3/8 DE ACO CARBONO 1020, GALVANIZACAO POR IMERSAO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTECAO DE CORROSOES E EXPOSICAO AS INTEMPERIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂ?METRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO. PARA O EFEITO DE MOVIMENTO STROBOS COM LÂ?MPADAS DE XENON DE 6W DE POTENCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSOES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXACAO. TENSÃO DE 220V. POTENCIA DA FIGURA:58W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 749,00		Valor Total: 3.745,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PREFEITURA = CASCATA EM LED, CONFECCIONADAS COM APROXIMADAMENTE 380 LEDS FIXOS 220V NA COR BRANCA, COM FIO ELETRICO BRANCO 2 X 0,5MMÂ?, MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,80M DE COMPRIMENTO X 1,10M DE QUEDA ASSIMETRICA. CASCATA COM APROXIMADAMENTE 23W DE POTENCIA E QUE SEJA APROPRIADA PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PREFEITURA = PAINEL LUMINOSO TRIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE HASTE COM ESTRELA E ARABESCOS, MEDINDO ENTRE: MINIMO: 1,25M DE ALTURA X 0,85M DE LARGURA X 0,85M DE PROFUNDIDADE / MAXIMO: 1,35M DE ALTURA X 0,95M DE LARGURA X 0,95M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDO EM BARRA CHATA E TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM ACO CARBONO 1020, GALVANIZACAO POR IMERSAO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTECAO DE CORROSOES E EXPOSICAO AS INTEMPERIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂ?METRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL, COM APROXIMADAMENTE 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO. TENSÃO DE 220V. POTENCIA DA FIGURA: 176W.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 952,00		Valor Total: 2.856,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: IGREJA CENTRO = REFLETOR DE LED , 100W DE POTENCIA E 9500 LUMENS. COR AZUL, IP66 (PROPRIO PARA AMBIENTES EXTERNOS), 90-265V MULTI-TENSAO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 29CM DE LARGURA POR 6CM DE COMPRIMENTO POR 33CM DE ALTURA, PESO 2,5KG. DURACAO MEDIA DE ATE 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLAVEL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 1.494,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: IGREJA CENTRO=TUBO CILINDRICO (SNOW FALL) EM ACRILICO TRANSPARENTE COM 48 LED'S COR BRANCO FRIO, COM MOVIMENTO SNOW FALL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,80M DE COMPRIMENTO, FIO ELETRICO BRANCO 2 X 0,5MMÂ², TENSAO 220V, CONSUMO MEDIO 3W, COM ISOLAMENTO EXTRA EM RESINA CRISTAL LIQUIDA, POSSIBILITANDO MAIOR RESISTENCIA QUANDO EXPOSTO AS INTEMPERIES. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 2.220,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: IGREJA CENTRO =CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,00M DE COMPRIMENTO NA EXTENSAO DO FIO ONDE TEM LEDS MAIS APROXIMADAMENTE 0,20M DE FIO (10CM PARA CADA LADO) ATE OS CONECTORES. CABO DE FORCA DE APROXIMADAMENTE 0,50M, SOMANDO A MEDIDA TOTAL APROXIMADA DO CONJUNTO EM 8,70M. FIO ELETRICO VERDE 2 X 0,5MMÂ². CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MMÂ². CONSUMO MEDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSAO DE 220V. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 5.980,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =REFLETOR COM GABINETE EM ALUMINIO E VISOR DE VIDRO ISOLADO COM SILICONE MEDINDO APROXIMADAMENTE 32CM DE LARGURA X 28CM DE ALTURA X 16CM DE PROFUNDIDADE COM LÂMPADA BRANCA DE 400W VAPOR METALICO E REATOR PARA IGNICAO DA MESMA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 346,00	Valor Total: 1.384,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =TUBO CILINDRICO (SNOW FALL) EM ACRILICO TRANSPARENTE COM 48 LED'S COR BRANCO FRIO, COM MOVIMENTO SNOW FALL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,80M DE COMPRIMENTO, FIO ELETRICO BRANCO 2 X 0,5MMÂ², TENSAO 220V, CONSUMO MEDIO 3W, COM ISOLAMENTO EXTRA EM RESINA CRISTAL LIQUIDA, POSSIBILITANDO MAIOR RESISTENCIA QUANDO EXPOSTO AS INTEMPERIES. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL = CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,00M DE COMPRIMENTO NA EXTENSAO DO FIO ONDE TEM LEDS MAIS APROXIMADAMENTE 0,20M DE FIO (10CM PARA CADA LADO) ATE OS CONECTORES. CABO DE FORCA DE APROXIMADAMENTE 0,50M, SOMANDO A MEDIDA TOTAL APROXIMADA DO CONJUNTO EM 8,70M. FIO ELETRICO VERDE 2 X 0,5MMÂ². CABO E FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MMÂ². CONSUMO MEDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSAO DE 220V. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 2.300,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL = ARVORE LUMINOSA SEXTAVADA COM DESENHOS EM FORMA DE ESTRELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,40M DE ALTURA X 2,88M DE LARGURA X 2,50M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA, SENDO TODA A ESTRUTURA METALICA ZINCADA, COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSAO DE 220V. ARVORE FORMADA POR 6 PAINEIS TRIANGULARES, QUE FORMEM UMA BASE HEXAGONAL AUTOPORTANTE QUE DEVE SER FIXADA AO SOLO ATRAVES DE PARAFUSOS OU ESTACADAS ADEQUADOS A SUPERFICIE A SER INSTALADA. A ARVORE DEVE ACOMPANHAR MANUAL DE MONTAGEM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.107,00	Valor Total: 7.107,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =PERSONAGEM PAPA NOEL EM PE COM PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,15M DE ALTURA X 1,10M DE LARGURA X 1,15M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.221,00	Valor Total: 6.221,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =RENA TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,60M DE ALTURA X 1,30M DE LARGURA X 0,65M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.021,00	Valor Total: 6.042,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,90M DE ALTURA POR 0,70M DE LARGURA POR 0,70M DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.722,00	Valor Total: 1.722,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL = PACOTE DE PRESENTE, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20M DE ALTURA POR 1,00M DE LARGURA POR 1,00M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.739,00	Valor Total: 2.739,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL = BOLA DE NATAL VERDE COM PINTURA DE ARABESCOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,30M DE DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO TRANSLUCIDA, PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE, COM SUPORTE INTERNO PARA A ILUMINACAO CONFECCIONADO EM TUBO DE PVC, COM LÂMPADA DE 60W.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 280,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =BOLA DE NATAL VERMELHA COM PINTURA DE ARABESCOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,30M DE DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO TRANSLUCIDA, PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE, COM SUPORTE INTERNO PARA A ILUMINACAO CONFECCIONADO EM TUBO DE PVC, COM LÂMPADA DE 60W.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 280,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =BOLA DE NATAL AMARELA COM PINTURA DE ARABESCOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,30M DE DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO TRANSLUCIDA, PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE, COM SUPORTE INTERNO PARA A ILUMINACAO CONFECCIONADO EM TUBO DE PVC, COM LÂMPADA DE 60W.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 280,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL = PHOTOFACE SOLDADO DE CHUMBO COM PACOTES DE PRESENTES E BOLAS, BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,10M DE ALTURA X 1,10M DE COMPRIMENTO X 1,85M DE LARGURA CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. DEGRAU EM DOIS NIVEIS PARA ALCANCE DE FOTO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.680,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =BRINQUEDO GIRA-GIRA COM FORMATO DE PIRULITO DE BOLAS NATALINAS SOBRE BASE FLORAL DE PETALAS COLORIDAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,80M DE ALTURA X 1,70M DE DIÂMETRO, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METALICA ZINCADA E PINTADA COM PINTURA AUTOMOTIVA BRILHANTE, NAS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: EIXO DE ROLAMENTO FEITO COM CANO 3 1/2 Q 1.3/4, BASE DE SUSTENTACAO DO ASSENTO FEITA COM CANO DE 1" E METALON 20,00MM X 20,00MM E PEGA MAOS PRODUZIDOS COM CANO DE 1.1/4, FIXADOS COM PARAFUSOS DE 1/4 E BARRA ROSCADA. REVESTIMENTO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO COM ABAMENTO LISO PINTURA EM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE BRILHANTE. BRINQUEDO A SER UTILIZADO POR CRIANCAS COM IDADE A PARTIR DE 3 ANOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.681,00	Valor Total: 7.681,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =BALANCO COM 3 GONDOLAS EM FORMATO DE MEIA BOLA NATALINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,35M DE ALTURA X 3,50M DE LARGURA X 1,82M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDO EM ESTRUTURA METALICA NAS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: SUSTENTACAO LATERAL DAS LATERAIS FEITA POR CANO 2" COM ARABESCOS EM BARRA CHATA 3/4 E SUSTENTACAO SUPERIOR FEITA COM CANO 3.1/2 PAREDE 3MM COM SUPORTE PARA FIXACAO DAS BALANCAS EM BARRA CHATA 1.1/2 X 5/16 E PARAFUSO DE 1/2 (TODA A ESTRUTURA DE SUSTENTACAO COM TRATAMENTO DE ZINCAGEM E PINTURA AUTOMOTIVA BRILHANTE NA COR VERDE), BALANCAS PRODUZIDAS COM FERRO REDONDO MACICO 5/16 FIXADOS COM BARRA CHATA 1.1/2 X /16 COM PINTURA DOURADA E ASSENTOS PRODUZIDOS EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO COM ACABAMENTO LISO PINTURA EM ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE BRILHANTE. ASSENTOS COM CINTOS AJUSTAVEIS PARA ACOMODACAO DE CRIANCAS MENORES CONFORME NORMAS DE SEGURANCA. A IDADE PARA UTILIZACAO DESTE BRINQUEDO A PARTIR DE 2 ANOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.999,00	Valor Total: 6.999,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL = COGUMELO, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,34M DE ALTURA X 0,43M DE LARGURA X 0,43M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 448,00	Valor Total: 448,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =COGUMELO, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,28M DE ALTURA X 0,36M DE LARGURA X 0,36M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 371,00	Valor Total: 371,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =COGUMELO, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,50M DE ALTURA X 0,52M DE LARGURA X 0,46M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 670,00	Valor Total: 670,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =ESQUILO, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,90M DE ALTURA X 0,40M DE LARGURA X 0,60M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.639,00	Valor Total: 1.639,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA CENTRAL =NOZ, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,25M DE ALTURA X 0,22M DE LARGURA X 0,22M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO E PINTURA COM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 156,00	Valor Total: 156,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: 10 ARVORES FUNDOS =TUBO CILINDRICO (SNOW FALL) EM ACRILICO TRANSPARENTE COM 48 LED'S COR BRANCO FRIO, COM MOVIMENTO SNOW FALL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,80M DE COMPRIMENTO, FIO ELETRICO BRANCO 2 X 0,5MMÂ², TENSÃO 220V, CONSUMO MEDIO 3W, COM ISOLAMENTO EXTRA EM RESINA CRISTAL LIQUIDA, POSSIBILITANDO MAIOR RESISTENCIA QUANDO EXPOSTO AS INTEMPERIES. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 2.220,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: 10 ARVORES FUNDOS =CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,00M DE COMPRIMENTO NA EXTENSAO DO FIO ONDE TEM LEDS MAIS APROXIMADAMENTE 0,20M DE FIO (10CM PARA CADA LADO) ATE OS CONECTORES. CABO DE FORÇA DE APROXIMADAMENTE 0,50M, SOMANDO A MEDIDA TOTAL APROXIMADA DO CONJUNTO EM 8,70M. FIO ELETRICO VERDE 2 X 0,5MMÂ². CABO FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MMÂ². CONSUMO MEDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSÃO DE 220V. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MINI ROTULAPOSTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE ACO CARBONO 1020, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4M DE ALTURA COM 2,5 POLEGADAS DE DIÂ?METRO X 2MM DE PAREDE, ZINCADO COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 924,00	Valor Total: 924,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: MINI ROTULAPAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS, MEDINDO ENTRE: MINIMO: 4,95M DE ALTURA / MAXIMO: 5,05M DE ALTURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA 1/8 X 3/8 DE POLEGADA E TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM ACO CARBONO 1020, GALVANIZACAO POR IMERSAO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTECAO DE CORROSOES E EXPOSICAO AS INTEMPERIES. CONTERNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂ?METRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO. ADICAO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÂ?METRO, COM 64 LEDS POR METRO. COM APARELHO SEQUENCIAL QUE ACIONA APROXIMADAMENTE 30% DE LEDS EM CADA MANGUEIRA, PROPORCIONANDO UM EFEITO DE MOVIMENTO. TENSÃO DE 220V. POTENCIA DA FIGURA: 196W.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.625,00	Valor Total: 4.875,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: TREVO DE ENTRADAPOSTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE ACO CARBONO 1020, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4M DE ALTURA COM 2,5 POLEGADAS DE DIÂ?METRO X 2MM DE PAREDE, ZINCADO COM PROTECAO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSICAO AS INTEMPERIES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 924,00	Valor Total: 1.848,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: TREVO DE ENTRADAPAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS, MEDINDO ENTRE: MINIMO: 4,95M DE ALTURA / MAXIMO: 5,05M DE ALTURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA E TUBO QUADRADO 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSIÕES E EXPOSIÇÃO AS INTemperies. CONTO RNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂ?METRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO. ADIÇÃO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÂ?METRO, COM 64 LEDS POR METRO. COM APARELHO SEQUENCIAL QUE ACIONA APROXIMADAMENTE 30% DE LEDS EM CADA MANGUEIRA, PROPORCIONANDO UM EFEITO DE MOVIMENTO. TENSÃO DE 220V. POTENCIA DA FIGURA: 196W.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.625,00	Valor Total: 13.000,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA LUDOVICO =REFLETOR DE LED , 100W DE POTENCIA E 9500 LUMENS. COR VERDE, (PROPRIO PARA AMBIENTES EXTERNOS), 90-265V MULTI-TENSÃO. MEDINDO 29CM DE LARGURA POR 6CM DE COMPRIMENTO POR 33CM DE ALTURA, PESO 2,5KG. DURAÇÃO MEDIA DE ATÉ 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLAVEL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 996,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA LUDOVICO =CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,00M DE COMPRIMENTO NA EXTENSÃO DO FIO ONDE TEM LEDS MAIS APROXIMADAMENTE 0,20M DE FIO (10CM PARA CADA LADO) ATÉ OS CONECTORES. CABO DE FORÇA DE APROXIMADAMENTE 0,50M, SOMANDO A MEDIDA TOTAL APROXIMADA DO CONJUNTO EM 8,70M. FIO ELETRICO VERDE 2 X 0,5MMÂ². CABO E FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MMÂ². CONSUMO MEDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSÃO DE 220V. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 2.760,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA LETREIRO (2 pergolados)FIGURA LUMINOSA DE JARDIM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,60M DE ALTURA X 1,96M DE LARGURA X 0,50M DE PROFUNDIDADE. COMPOSTA POR UM POSTE METALICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,00M DE COMPRIMENTO X 2,5 POLEGADAS DE DIÂ?METRO, DECORADO COM DUAS FIGURAS LUMINOSAS DE ESTRELAS COM ARABESCOS, COM ARABESCOS, MEDINDO CADA UMA 0,75M DE ALTURA X 1,85M DE LARGURA, PRODUZIDAS EM ESTRUTURA METALICA E CORDA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL E COM UMA BOLA NATALINA COM ILUMINAÇÃO INTERNA E DESENHOS DE ARABESCOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,50M DE DIÂ?METRO, PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO COM ACABAMENTO LISO COM PINTURA EM ESMALTE SINTETICO E VERNIZ AUTOMOTIVO BRILHANTE. FIGURA NA TENSÃO DE 220V COM POTENCIA TOTAL DE 252W.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.266,00	Valor Total: 4.532,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA LETREIRO =CASCATA EM LED, CONFECIONADA COM 200 LEDS FIXOS 220V NA COR BRANCA, COM FIO ELETRICO BRANCO 2 X 0,5MMÂ², MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,80M DE COMPRIMENTO X 0,70M DE QUEDA ASSIMETRICA. CASCATA COM 12W DE POTENCIA. APROPRIADA PARA USO EXTERNO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 2.500,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: PRACA LETREIRO =FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELA DE 4 PONTAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,70M DE ALTURA X 0,45M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO AS INTemperies. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. POTENCIA TOTAL APROXIMADA DE 32W.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 1.584,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: IGREJAS INTERIORES =FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE SAGRADA FAMILIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,55M DE ALTURA X 2,50M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO AS INTemperies. APLICACAO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXIVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂ?METRO, COM 36 MICRO LÂ?MPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. POTENCIA TOTAL APROXIMADA DE 352W.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.550,00	Valor Total: 3.100,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: IGREJAS INTERIORES =REFLETOR DE LED , 50W DE POTENCIA E 9500 LUMENS. COR VERDE, (PROPRIO PARA AMBIENTES EXTERNOS), 90-265V MULTI-TENSÃO. MEDINDO 29CM DE LARGURA POR 6CM DE COMPRIMENTO POR 33CM DE ALTURA, PESO 2,5KG. DURAÇÃO MEDIA DE ATÉ 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLAVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 2.420,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 41 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** propria **Modelo:** propria
Descrição: IGREJAS INTERIORES =CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS MORNOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,00M DE COMPRIMENTO NA EXTENSAO DO FIO ONDE TEM LEDS MAIS APROXIMADAMENTE 0,20M DE FIO (10CM PARA CADA LADO). CABO DE FORCA DE APROXIMADAMENTE 0,50M, SOMANDO A MEDIDA TOTAL APROXIMADA DO CONJUNTO EM 8,70M. FIO ELETRICO VERDE 2 X 0,5MMÂ². CABO 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MMÂ². CONSUMO MEDIO DE 5W DE POTENCIA, NA TENSAO DE 220V. APROPRIADO PARA USO EXTERNO.
Quantidade: 180 **Valor Unit.:** 46,00 **Valor Total:** 8.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUZ FORMA COMERCIO E DECORAÇÕES LIMITADA	093	02.742.361/0002-10	159.793,00	159.793,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI